様式第１号(第２条関係)

 都市公園使用許可申請書

　１　目的      　　　　　  ＴＯＫＩＷＡスタジアム龍ケ崎
（たつのこスタジアム）グラウンドフェンス広告の掲載

　２　期間　　　　　　　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで
　３　場所又は公園施設　　　ＴＯＫＩＷＡスタジアム龍ケ崎（たつのこスタジアム）
　４　内容　　　　　　　　　別紙のとおり

　５　変更　　　　　　　　　―
　６　その他　　　　　　　　―
　　上記のとおり都市公園使用の許可を受けたいので申請します。

　　　令和　　年　  月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住    所

　　　　　　　　　　　　               氏    名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　電話番号

龍ケ崎市長　萩原　勇　様